様式2
	学校施設利用団体登録申請書
　　　　年　　月　　日
小野町教育委員会教育長　　様
申請者　住所
代表者　氏名
下記のとおり利用団体として登録したいので申請します。

	団体の名称

	利用責任者

	利用の主なる種目

	人員
	　　男　　　　人　　　女　　　　人　　　計　　　　人

	構成員氏名(年齢)

	連絡先
	(住所)
(TEL)

	処理欄
	登録年月日
	登録番号
	確認印

	教育長

	第　　　　　号

	備考